資産使用許可申請書

令和　　年　　月　　日

　室蘭工業大学学長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
[bookmark: _GoBack]

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　E-Mail

　下記のとおり資産を使用したいので、関係資料を添えて申請します。

記

　１　使用物件
　　（１）所　在　北海道室蘭市水元町27番1号
　　（２）区　分　建物　　地方創生研究開発センターアライアンスラボ　T　　室
　　（３）期　間　令和　年　月　日～令和　年　月　日

　２　使用目的

　３　使用人数

４　その他参考となるべき事項